
Il Responsabile del 6° Settore

COPIA

DETERMINA DEL 6° SETTORE
Pubblica Istruzione

N. 3 / 6° SETTORE Del 21-01-2022

REG. GEN. N. 18

OGGETTO:DETERMINA DI PERFEZIONAMENTO DELL'IMPEGNO N. 74
DEL 13.09.2021 R.G. 448 RELATIVO ALLAFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DEGLI ALUNNI
DELLA SCUOLA PRIMARIA E DELLA SCUOLA SECONDARIA
DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI ROSOLINI A.S. 2021/2022.
CIG: 8892300E16 - CPV: 60112000-6  CUU: B4AD5W

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 6° SETTORE

Il sottoscritto Bonomo Agostino, nella qualità di responsabile del settore 6°, nominato con Determina Sindacale n.
1 del 04/01/2022 R.G. n. 1, dispone l’adozione del provvedimento sopra distinto per le motivazioni di seguito
esplicitate, attestando di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interessi nemmeno potenziale, né in
situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi del D.P.R. 62/2013 e del codice di comportamento
interno e di aver verificato che i soggetti intervenuti nella istruttoria che segue non incorrono in analoghe
situazioni;
VISTA la determina di impegno n. 74 del 13/09/2021 R.G. 448 con  la quale si affidava alla ditta Blanco SRL il
servizio di cui in oggetto per la somma complessiva di €. 85.618,33 e che nella stessa determina si demandava
all’annualità 2022, il perfezionamento dell’impegno;
CONSIDERATO che per il suddetto perfezionamento si deve impegnare la somma di per  €. 52.140,02;

VISTA la Legge Reg. n. 48/1991;

VISTO il D.Lgs. 12 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207, limitatamente agli articoli in vigore;

VISTO l’O.R.E.L.;

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

DI IMPEGNARE la complessiva somma di €. 52.140,02= imputandola in conto competenza al cap. 12502.
“Spese per il Trasporto degli alunni delle Scuole Medie Superiori” nei limiti degli stanziamenti corrispondenti
del Bilancio di previsione approvato, per finanziare il servizio di trasporto scolastico per il periodo da
Gennaio a Giugno 2022;

DI DARE ATTO che il Responsabile Unico del procedimento è il dipendente Gennaro Corrado, giusta3.
determina del Responsabile del VI Settore n. 67, R.G. n. 406, del 23/08/2021;

DI DEMANDARE al Responsabile del Procedimento l’esperimento degli atti successivi e consequenziali al4.
presente atto;



F.to BONOMO AGOSTINO

6° SETTORE n. 3 del 21-01-2022 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 3 / 6° SETTORE   del  21-01-2022 Reg. Gen. n. 18 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 21-01-22

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

6° SETTORE n. 3 del 21-01-2022 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


